
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3708/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-12

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działki położonej                      
przy ul. Zakarnie.

Na podstawie art. 110n § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                         
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. Nr 102, poz. 1015) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu nieruchomości objętej księgą wieczystą                                       
nr KR1P/00341519/8, składającej się z działki nr 167/7 o pow. 0,1285 ha, położonej                      
w Krakowie-Nowej Hucie obr. 46 przy ul. Zakarnie, stanowiącej współwłasność [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Tomasz Suder  Główny Specjalista 
w Referacie Nabywania Nieruchomości].

2. W/w działka jest przedmiotem „Wezwania” do złożenia oświadczenia                               
w przedmiocie skorzystania z prawa pierwokupu, wystosowanego przez Naczelnika Urzędu 
Skarbowego Kraków-Nowa Huta pismem nr EA/721-2472/12/MB z dnia 14.11.2012 r.,                
w związku z prowadzonym przez Urząd Skarbowy Kraków - Nowa Huta postępowaniem 
egzekucyjnym z przedmiotowej nieruchomości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


